
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4713

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 07:28:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 100/2022

N° do Processo: 73038

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2022 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de
combustíveis em veículos por meio da implantação e operação de um sistema
informatizado e integrado, com utilização de cartão de pagamento magnético ou micro
processado e disponibilização de rede credenciada de postos de combustíveis,
compreendendo a distribuição de gasolina comum e/ou aditivada, diesel S-500, S-10 e Arla
32 para a frota de veículos automotores e equipamentos da Frota Municipal.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de
combustíveis em veículos por meio da implantação e operação de um sistema
informatizado e integrado, com utilização de cartão de pagamento magnético ou micro
processado e disponibilização de rede credenciada de postos de combustíveis,
compreendendo a distribuição de gasolina comum e/ou aditivada, diesel S-500, S-10 e Arla
32 para a frota de veículos automotores e equipamentos da Frota Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2022 C... Baixar

19/09/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 100/2022 19-09-2022 Baixar

13/09/2022 00:00:00EDITAL PE 100/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991a96de470a0b3977da470d7480367b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/584b502b91108c896553e2f1bfae6da2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90313d216c4ebac11984a15c0278986e.pdf

